Regnskab for Dyngby Overgards Grundejerforening 2022

Indteegter Dobbelt kontingent Kr. 750,00
Kontingent 77x200kr Kr. 15.400,00
Kontingent72x300kr Kr. 21.600,00
Ekstra kontingent75x200kr Kr. 15.000,00
Udgifter Best. Mader + julefrokost kr. 2.082,10
Revision 2021 kr. 250,00
Kontingent tii Odderkysten kr. 700,00
Vejreperation + bump kr. 6.641,63
Hjemmeside kr. 2.148,00
Bankgebyrer kr. 2.805,51
Gave til NS kr. 181,05
Generalforsamling kr. 3.632,57
Div. kontorartikler + vin (ordstyre) kr. 627,156
Vejbidrag til EImegardsvej kr. 15.400,00
Klipning af feellesareal kr. 875,00
Vejmandsordning Kr. 7.575,00
Leje af haekkeklipper kr. 461,25
Skilte kr. 2.059,75
Benzin, cement og graes kr. 208,8
Afretning og flis pa sti kr. 6.984,38
52,750,00 52.632,19
Kassebeholdning 01.01.22 23.406,37
Kassebeholdning 31.12.22 23.524,18
76.156,37 76.156,37
Bankbeholdning 31.12.22 23.524,18
Arhus C 25/3 2023
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Indteagter:

Udgifter:

Ny

Regnskab for Elmegardsvej 2022

Vejbidrag DYOG
Vejbidrag Hagen

Renter

El Hjertestarter

Rabat Elmegardsvej
Etablering af bump

Rep af EImegardsvej
Vejmandsordning 21+22
Faellesmade

Cement + benzin

Kassebeholdning 01.01.22
Kassebeholdning 31.12.22

Bankbeholdning 31.12.22

Arhus C, den 25/3 2023
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15.400,00
7.800,00

806,38

150,00

875,00

17.726,02

2178,75

9.975,00

242,80

97,20

23.200,00 32.051,15
92.496,74

83.645,59

115.696.74 115.696,74
83.645,59
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